Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

Р Е Ш Е Н И Е

об участие на республиканском   конкурсе «Трезвое село – 2014»

на основании положения о республиканском конкурсе
«Трезвое село 2014 года»
Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1.Принять участие на республиканском конкурсе «Трезвое село 2014 года»

2.Создать организационный комитет по участию на республиканском конкурсе «Трезвое село 2014 года»
3.Организационному комитету разработать план мероприятие до
28 февраля 2014 года
4.Контрголь за исполнением данного решения возложить постоянную комиссию по социально-гуманитарном вопросам, охране правопорядка.
Глава Сельского поселения:

      Р.Я.Хайруллин

    с. Ишкарово
    21.02.2014 г.

    № 37-3